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PROTOKÓŁ  Nr XXVIII 
 

XXXVIII  zwyczajnej   sesji  Rady  Gminy  Gietrzwałd 

z  dnia  10  sierpnia  2014r. 

Początek  sesji  godz.  900. 

Zakończenie  sesji    godz.   1010. 

Na sesji  obecnych  było 13 radnych, zgodnie z załączoną listą obecności. Nieobecni 

usprawiedliwieni: Jolanta Wilewska i Grzegorz Rupiński. Ustawowy skład Rady 

Gminy liczy 15 radnych. Sesja odbyła się w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka 

Kultury w Gietrzwałdzie, zwołana została Postanowieniem Komisarza Wyborczego  

w Olsztynie  z dnia 8 sierpnia 2017r. W załączniku do Postanowienia Komisarz ustalił 

następujący porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Gietrzwałd. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

zaświadczenia o wyborze nowo  wybranemu Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Gietrzwałd. 

4. Zakończenie obrad sesji Rady Gminy Gietrzwałd. 

Ad.1.Otwarcie  sesji Rady Gminy Gietrzwałd. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  Gietrzwałd  Marek Nowogrodzki  dokonał otwarcia 

obrad XXVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Gietrzwałd witając pełniącego funkcję 

wójta Radosława Nojmana, nowo wybranego Wójta Gminy Gietrzwałd Jana 

Kasprowicza, pracowników urzędu gminy: Sekretarza Gminy Halinę Bienkiewicz, 

Skarbnika Andrzeja Wasilewskiego, oraz przybyłych gości, tak mieszkańców jak i 

osoby spoza terenu naszej gminy a także radnych. Stwierdził quorum, co  oznacza, 

że uchwały podjęte  na  sesji  są  prawomocne.  

Przewodniczący zaproponował zmiany do porządku obrad poprzez dodanie punktów 

dotyczących ślubowania nowo wybranego radnego,  zmian w WPF na lata 2017-

2028 i zmian budżetu gm. Gietrzwałd na 2017 rok. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Gietrzwałd. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej zaświadczenia o 

wyborze nowo  wybranemu Wójtowi Gminy Gietrzwałd 
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3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Gietrzwałd.  

4. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej zaświadczenia o 

wyborze nowo  wybranemu radnemu Gminy Gietrzwałd. 

5. Złożenie ślubowania przez Radnego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w WPF Gm. Gietrzwałd na lata 2017-

2028. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gm. Gietrzwałd na 2017 rok. 

8. Zakończenie obrad sesji Rady Gminy Gietrzwałd. 

 

Odbyło się głosowanie nad przyjęciem zmian w porządku obrad   -  12 głosów za. 

Odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach -  12  głosów za. 

 

Ad.2.Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

zaświadczenia o wyborze. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Wiolettę  

Nowak o wręczenie nowo wybranemu wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca GKW wręczyła  Janowi Kasprowiczowi zaświadczenie o wyborze na 

wójta Gminy Gietrzwałd.  

Przewodniczący udzielił głosu pełniącemu funkcję wójta Gminy Gietrzwałd  

Radosławowi Nojmanowi. Powiedział, że starał się przez te trzy miesiące pełnienia 

funkcji postępować zgodnie ze swoim sumieniem, decyzje podejmować po 

wysłuchaniu wszystkich stron, że zdaje sobie sprawę iż  nie wszystkie jego decyzje 

są aprobowane przez wszystkich ale ma nadzieję, że będzie w gminie Gietrzwałd 

dobrze wspominany. Radosław Nojman pogratulował Janowi Kasprowiczowi wyboru.  

 

Ad.3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Gietrzwałd. 

Przewodniczący poinformował, że ślubowanie wójta będzie odbywało się w 

następujący sposób: zostanie przekazany mu tekst ślubowania, po odczytaniu roty 

ślubowania złoży ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg”. Jan  Kasprowicz, stojąc, odczytał rotę ślubowania i wypowiedział 

zwrot „ślubuję” po czym podpisał akt  ślubowania. Przewodniczący Rady przyjął 

ślubowanie i również złożył podpis na akcie ślubowania. Przewodniczący Rady 

pogratulował Wójtowi wyboru i życzył podejmowania dobrych decyzji. Udzielił głosu 
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Wójtowi Janowi Kasprowiczowi. Wójt podziękował mieszkańcom za wybranie i 

powiedział, że będzie czynił wszystko aby gmina była lepsza. Zaprosił mieszkańców 

do Gietrzwałdzkiej strefy dialogu. Pierwsza część  poświęcona będzie sytuacji w 

zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gietrzwałdzie druga część sytuacji w Gminnym 

Ośrodku  Kultury. Powiedział iż ma nadzieję, że konflikty zostaną wyciszone dla 

dobra wszystkich mieszkańców. 

Przewodniczący ogłosił 30 minutową przerwę (od godz. 920 do 950)   aby goście mogli 

złożyć Wójtowi gratulacje.  

Ad.4. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

zaświadczenia o wyborze nowo  wybranemu radnemu Gminy Gietrzwałd 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Wiolettę  

Nowak  o wręczenie nowo wybranemu radnemu zaświadczenia  o wyborze. 

Przewodnicząca GKW wręczyła Jadwidze Julickiej zaświadczenie o wyborze na 

radnego Gminy Gietrzwałd.  

Ad.5. Złożenie ślubowania przez Radnego. 

Przewodniczący Rady Marek Nowogrodzki poinformował radną o sposobie składania 

ślubowania, następnie odczytał rotę ślubowania: "Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".  

Nowo wybrana radna Jadwiga Julicka stojąc wypowiedziała słowa:  "ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg". 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w WPF Gm. Gietrzwałd na lata 2017-

2028. 

Skarbnik poinformował , że zachodzi potrzeba przeznaczenia na zakup samochodu 

dla OSP Sząbruk kwoty 93.000zł stąd konieczność dokonania zmian w WPF. Zmiany 

te będą skutkowały koniecznością zmian w budżecie na 2017 rok. Należy również 

uaktualnić kwoty przeznaczone na budowę drogi w Łupstychu i na drogę Gronity – 

Kudypy. Odbyło się głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie  zmian w WPF 

Gm. Gietrzwałd na lata 2017-2028 -  13 głosów za.  

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gm. Gietrzwałd na 2017 rok. 
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Skarbnik wyjaśnił, że zmiany dokonane w WPF muszą znaleźć  odzwierciedlenie w 

budżecie  na 2017 rok, aby dokumenty były spójne. Odbyło się głosowanie nad 

podjęciem uchwały w sprawie zmian budżetu Gm. Gietrzwałd na 2017 rok – 13 

głosów za. 

Przewodniczący Marek Nowogrodzki poinformował, że w dniu dzisiejszym składa 

rezygnację z funkcji przewodniczącego rady gminy. Podziękował radnym za 

współpracę i zapewnił wójta o dalszej współpracy jako radny.   

Ad.8. Zakończenie obrad sesji Rady Gminy Gietrzwałd. 

Na tym porządek obrad wyczerpano i Przewodniczący Rady zamknął obrady XXVIII 

sesji Rady Gminy Gietrzwałd.  

 

Protokółowała 

Elżbieta Bielańska 

 

 


